УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        МОУ

      “Шарапово – Охотская средняя общеобразовательная школа”

                                      П Р И К А З
25.04.2009 г._№76
О выплатах стимулирующего характера

В соответствии с приказами Управления образования администрации Серпуховского муниципального района от 21 апреля 2009 года  №  113

«Об установлении выплат стимулирующего характера к заработной плате работников образовательных учреждений Серпуховского муниципального района» и от 21 апреля 2009 года  №  115  «О размере стимулирующей части  оплаты труда  руководителям образовательных учреждений Серпуховского муниципального района» и изменениями, внесёнными в Положение о выплатах стимулирующего характера, согласованными с Управляющим советом школы 25.04.2009 г. протокол №3
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Выплатить с 01.04.2009 г. по 31.08. 2009 г. ежемесячно  работникам школы следующие суммы:

Педагогические кадры: 5446,06 руб.

Администрация: 655,93

Непедагогические работники:  1800,02 руб.

Резерв для выплаты премий:  504,34 руб.

    Общая сумма:  8406,35 руб.

Педагогические кадры:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Баллы
	Сумма (руб.)

	1.
	Гладкова Наталья Юрьевна
	34
	215,35

	2.
	Щитова Наталья Николаевна
	70
	443,80

	3.
	Буравлева Анжелика Васильевна
	67
	424,78

	4.
	Симарова Светлана Михайловна
	67
	424,78

	5.
	Грибкова Анастасия Викторовна
	55
	348,70

	6.
	Кощеева Светлана Геннадьевна
	53
	336,02

	7.
	Жихарева Алла Степановна
	60
	380,40

	8.
	Мамеева Галина Николаевна
	51
	323,34

	9.
	Коваленко Елена Дмитриевна
	55
	348,70

	10.
	Волкова Галина Ивановна
	47
	297,98

	11.
	Гущина Наталья Евгеньевна
	52
	329,68

	12.
	Коваленко Марина Анатольевна
	63
	399,42

	13.
	Гришина Ольга Викторовна
	61
	386,74

	14.
	Якушев Денис Александрович
	26
	164,84

	15.
	Волохова Светлана Ильинична
	34
	215,56

	16.
	Беркович Галина Владимировна
	15
	95,10

	17.
	Курочкина Надежда Михайловна
	49
	310,66

	                                        ИТОГО:
	859 б.
	5446,06

Администрация:

	№ п/п
	        Ф.И.О.
	Основания выплат
	Сумма (руб.)

	1.
	Гололобова

Нина Евгеньевна
	Результаты мониторинга –

31,2 %
	349,83

	2.
	Соловьев

Александр Сергеевич
	Результаты мониторинга –

27,3 %
	306,10

	                      ИТОГО:
	655,93

   Непедагогические работники:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	%
	Сумма (руб.)

	1.
	Лебедева Зинаида Александровна – дворник
	1,05
	49,88

	2.
	Лебедева Зинаида Александровна – выполнение функций завхоза
	14,4
	399,60

	3.
	Лебедев Виктор Семёнович – рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	14,6
	250,30

	4.
	Лебедев Виктор Семёнович – гардеробщик
	1,05
	49,88

	5.
	Каверин Владимир Леонидович - рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	14,6
	250,30

	6.
	Зиновьева Нина Владимировна – уборщик служебных и производственных

помещений
	3,03

	149,83

	7.
	Босенко Татьяна Александровна - уборщик служебных и производственных

помещений
	3,03

	149,83

	8.
	Дорофеева Галина Фёдоровна - уборщик служебных и производственных

помещений
	3,03

	149,83

	9.
	Наумов Валерий Иванович – сторож
	1,05
	49,88

	10
	Вишняков Аркадий Александрович – сторож
	1,05
	49,88

	11.
	Романов Михаил Викторович – рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	14,2
	250,81

	                                          ИТОГО:
	1800,02

       Директор школы:                                                                   Ракитин С.А.